АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2016                            с. Богучаны                                                   № 818 - п

О внесении изменений в Постановление администрации Богучанского района от 16.06.2016г. № 445-п «Об
утверждении порядка обращения за получением денежной компенсации взамен горячего завтрака и

горячего обеда обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных
общеобразовательных учреждениях Богучанского района, осваивающим основные общеобразовательные

программы на дому, и Порядка ее выплаты»

 В  соответствии с ч. 3 ст. 11 Закона Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав
ребенка», постановлением Главного санитарного врача РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПин
2.4.5.2409-08», на основании ст. ст. 7, 43, 47  Устава Богучанского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Богучанского района от
16.06.2016г. № 445-п «Об утверждении порядка обращения за получением денежной компенсации взамен
горячего завтрака и горячего обеда обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Богучанского района, осваивающим основные
общеобразовательные программы на дому, и Порядка ее выплаты» (далее по тексту – Постановление)
следующего содержания:
 - абзац 2 пункта 4 приложения № 2 «Порядок выплаты ежемесячной денежной компенсации
взамен горячего завтрака и горячего обеда обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Богучанского района, осваивающим основные
общеобразовательные программы на дому» к Постановлению изложить в новой редакции, следующего
содержания: «Выплата компенсации осуществляется организацией ежемесячно в течение текущего
учебного года до 20-го числа месяца, следующего за месяцем, за который выплачивается компенсация».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы
Богучанского района В.Ю. Карнаухова.

  3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района, подлежит размещению на официальном сайте администрации Богучанского
района.

Глава Богучанского района                                                  А.В. Бахтин